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Mode de cuisson :
Pour varier les plaisirs, il dispose de 4 modes de cuisson : Convection naturelle (vodte +

sole), vodte, sole.
La convection naturelle est particulierement recormmandée pour les cuissons lentes et

tendres.

Puissance et équipement :
Sa puissance de 1500 W et son thermostat réglable jusqua 230°C vous assurent une

cuisson optimale et réussie de toutes vos préparations.
Réglez le temps de cuisson a l'aide de la minuterie 120 minutes qui vous garantit une

gestion optimale et précise du temps de cuisson.

Equipement :
Le four posable est livré avec une grile chromée ainsi que sa poignée et un plateau

lechefrite.
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CARACTERISTIQUES

Litrage

Modes de cuisson

30L

Convection naturelle

Minuterie 120 min
Signal sonore de fin de cuisson Qui
Fonction arrét automatique QOui
Eclairage intérieur QOui

Accessoires

grille chromeée, lechefrite, poignée

Puissance

1500W

DONNEES TECHNIQUES

Dimensions du produit (HxLxP)

Dimensions de la cavité (HxLxP)

Dimensions avec emballage (HxLxP)

Poids net

Poids brut

Quantités par 20°
Quantités par 40°
Quantitées par 40HQ
MoQ

PCB

Code EAN

DEEE HT

30,5 x 49 x 44
25 x 35,2 x 34,5
36 x 53 x 46,3
7,64

8.07

353 pcs

718 pcs

817 pcs

817 pcs

1 pce
3527570094085

1,00€

01/2018 Le Groupe se réserve le droit de modifier & tout moment et sans préavis les
produits décrits dans ce document. Celui-cine peut constituer un document contractuel.
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